KONIK DIŞLI DEMIR ÇUBUK
EKLEME SISTEMLERI
2
Bindirmeli eklemeler dayanıklılık
bakımından betona bağımlıdır, ve bu
yüzden beton konstrüksiyonda yapısal
bütünlük ve süreklilik eksikliği sergiler.
Yillardan beri, betonarme çubuklarının bağlanmasında

için tasarlanmıştır.
A = çap
B = Manşon çubuk uzunluğu
D = çubuk bağlantısı
* Altıgen malzeme kullanır (düzlemler arasında ölçülür), diğerlerinde yuvarlak malzeme kullanır.
**   ABD’de bazı bölgelerde mevcuttur.
*** Kuzey Amerika’daki spesifik A12 boyutları için LENTON PLUS veri kağıdına bakınız.
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318 dahil olmak
üzere uluslararası standartları karşılar
BS EN 1992-1-1, IBC®,
AS3600, NEN-EN 1992-1-1,
ve ACI318 standartlarını karşılar
    İnç                           Çubuk Boyut Kodu Parça No.                “A” “B”  “D” Ağırlık
lb Metrik  Kanada   Soft Metrik in mm in mm in mm lb kg
4 12 mm 10M 13 EL12A2* 11/16 17 1-5/8 41 9/16 14 0.1 0.05
5 16 mm 15M 16 EL16A2* 7/8 22 2-3/16 56 7/8 22 0.3 0.14
6 20 mm 20M 19 EL20A2* 1-1/16 27 2-13/16 71 1-1/8 29 0.5 0.23
7 22 mm – 22 EL22A2* 1-3/16 30 3-5/32 80 1-1/4 32 0.7 0.32
8 25 mm 25M 25 EL25A2 1-3/8 35 3-11/32 85 1-3/8 35 0.9 0.41
9 28 mm 30M 29 EL28A2 1-1/2 38 3-19/32 91 1-1/2 38 1.1 0.50
10 32 mm – 32 EL32A2 1-3/4 44 3-25/32 96 1-9/16 40 1.5 0.68
11 36 mm 35M 36 EL36A2 1-7/8 48 3-31/32 101 1-11/16 43 1.7 0.77
– 40 mm – – EL40A2 2-3/16 52 4-15/16 125 2-3/16 56 2.4 1.07
14 43 mm 45M 43 EL43TA2 2-1/4 57 5-1/4 133 2-3/16 56 3.3 1.50
– 50 mm – – EL50TA2 2-9/16 64 6-13/32 163 2-3/4 70 6.2 2.80
18 57 mm 55M 57 EL57TA2 3 76 6-15/32 164 2-13/16 71 7.3 3.31
LENTON Standart Manşonları – A2
Amerika, Orta Doğu, Afrika ve Asya’da standarttır
* Altıgen malzeme kullanır ( düzlemler arasında ölçülür), diğerlerinde yuvarlak malzeme kullanır.
Çubuk çapı  Parça  “A” “B”  “D” Ağırlık
Metrik    No. mm mm mm kg
Kodu (mm)
 10 EL10A12N 17* 49 18 0.07
 12 EL12A12N 17* 50 19 0.06
 14 EL14A12N 22* 56 21 0.13
 16 EL16A12N 22* 61 24 0.13
 18 EL18A12N 27* 72 29 0.25
 20 EL20A12N 27* 87 35 0.27
 22 EL22A12N 30* 91 37 0.35
 25 EL25A12N 35 97 40 0.44
 28 EL28A12N 40 101 42 0.61
 30 EL30A12N 40 121 52 0.69
 32 EL32A12N 45 108 45 0.79
 34 EL34A12N 45 128 55 0.89
 36 EL36A12N 50 121 52 1.08
 38 EL38A12N 55 124 53 1.41
 40 EL40A12N 55 131 57 1.40
 43 EL43TA12N 60 158 66 2.07
 50 EL50TA12N 70 166 70 2.91
 57 EL57TA12N 80 192 83 4.45
DSDL
B
A
11
 Çubuk Boyut    Parça “A” “B”  “DL”  “DS” Ağırlık
 Kodu      No. mm mm Kalın Çubuk  İnceÇubuk kg
 mm     mm mm
 16 - 12 EL1612A12N 22* 61 24 19 0.14
 16 - 14 EL1614A12N 22* 64 24 21 0.14
 20 - 16 EL2016A12N 27* 80 35 24 0.27
 22 - 20 EL2220A12N 30* 95 37 35 0.38
 25 - 20 EL2520A12N 35 98 40 35 0.50
 25 - 22 EL2522A12N 35 100 40 37 0.49
 28 - 20 EL2820A12N 40 101 42 35 0.69
 28 - 25 EL2825A12N 40 105 42 40 0.67
 32 - 25 EL3225A12N 45 109 45 40 0.91
 32 - 28 EL3228A12N 45 111 45 42 0.88
 36 - 32 EL3632A12N 50 120 52 45 1.15
 40 - 32 EL4032A12N 55 126 57 45 1.50
 43 - 40 EL43T40A12N 60 152 66 57 2.07
 50 - 32 EL50T32A12N 70 147 70 45 3.00
   İnç                       Çubuk Boyut Kodu                              Parça No.                “A”                                      “B”                       “DL” Kalın Çubuk        “DS” İnce Çubuk                Ağırlık
   lb  Metrik Kanada Soft Metrik  in mm in mm in mm in mm lb kg
 5/4 16/12 15M/10M 16/13 EL1612A2 7/8   22* 2-5/16 59 7/8 22 9/16 14 0.3 0.15
 6/5 20/16 20M/15M 19/16 EL2016A2 1-1/16   27* 3 76 1-1/8 29 7/8  22 0.7 0.31
 7/6 22/20 – 22/19 EL2220A2 1-3/16   30* 3-13/16 97 1-1/4 32 1-1/8 29 0.8 0.36
 8/7 25/22 – 25/22 EL2522A2 1-3/8 35 3-11/16 94 1-3/8 35 1-1/4 32 1.0 0.45
 9/8 28/25 30M/25M 29/25 EL2825A2 1-1/2 38 3-29/32 99 1-1/2 38 1-3/8 35 1.3 0.59
 10/9 32/28 – 32/29 EL3228A2 1-3/4 44 4-1/8 105 1-9/16 40 1-1/2 38 1.8 0.82
 11/10 36/32 – 36/32 EL3632A2 1-7/8 48 4-5/16 110 1-11/16 43 1-9/16 40 2.1 0.95
 14/11 43/36 45M/35M 43/36 EL43T36A2 2-1/4 57 5-3/32 129 2-3/16 56 1-11/16 43 3.6 1.63
 18/11 57/36 55M/35M 57/36 EL57T36A2 3 76 5-11/32 136 2-13/16 71 1-11/16 43 7.5 3.40
 18/14 57/43 55M/45M 57/43 EL57T43TA2 3 76 6-5/8 168 2-13/16 71 2-1/8 56 8.2 3.72
LENTON Geçiş Manşonları – A12N

Yukarıda listelenen tüm kalemler yerli çeliktir, diğer yerel olmayan çelikler ABD de bulunabilir.
Fiyatlandırma ve temin konusunda Pentair ile temasa geçiniz.
Max. Fo
B
D
Fc
A
12
LENTON Pozisyon Manşonları
LENTON Pozisyon Manşonları – P13LN
Avrupa, Orta Asya, Afrika, Asya ve Avustralya’da standart
LENTON Pozisyon Manşonları – P8*
Amerika’daki Tasarım Standardı, özel sipariş olarak mevcuttur
    İnç                   Çubuk Boyut Kodu                         Parça No.                “A”                             “B”                                 “Fc”                       Maksimum Fo                    “D”                        Ağırlık
 lb Metrik Kanada   Soft Metrik                                  in           mm             in              mm              in             mm              in                mm             in            mm            lb          kg
 5 16 mm 15M 16 EL16P8 1-13/16 46 3-17/32 89 1-19/32 40 3-5/32 81 7/8 22 1.1 0.50
 6 20 mm 20M 19 EL20P8 1-13/16 46 4-1/4 108 1-19/32 40 3-9/16  91 1-1/8 29 1.9 0.86
 7 22 mm – 22 EL22P8 1-13/16 46 4-23/32 120 1-19/32 40 3-3/4 95 1-1/4 32 2.7 1.21
 8 25 mm 25M 25 EL25P8 1-13/16 46 5-1/8 130 1-19/32 40 3-27/32 97 1-3/8 35 2.9 1.31
 9 28 mm 30M 29 EL28P8 2-1/2 64 5-9/32 134 1-19/32 40 3-31/32 101 1-1/2 38 3.8 1.74
 10 32 mm – 32 EL32P8 2-1/2 64 5-23/32 145 1-19/32 40 4-1/16 103 1-9/16 40 5.3 2.38
 11 36 mm 35M 36 EL36P8 2-1/2 64 6-7/32 158 1-19/32 40 4-5/32 106 1-11/16 43 8.1 3.69
 14 43 mm 45M 43 EL43TP8 3 76 7-25/32 198 3-29/32 99 7-9/32 185 2-3/16 56 18.0 8.18
 18 57 mm 55M 57 EL57TP8 4 102 9-17/32 242 4-7/16 113 8-1/2 215 2-13/16 71 37.9 17.20
P8 ve P13LN stil manşonları,
çubuklardan hiç birinin
öndürülemediği ve sürekli
çubuğun eksenel yönde

(kapalı pozisyon) uzunluğu
Maksimum Fo = konektör ve
sıkıştırma somunu (tam açık
pozisyon) uzunluğu
* Altıgen malzeme kullanır (düzlemler arasında ölçülür), diğerlerinde yuvarlak malzeme kullanır.
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318
BS EN 1992-1-1, IBC®, AS3600, ve ACI318
standartlarını karşılamaktadır
Listelenen çubuk boyutları ve ağırlıkları bölgeye göre değişiklik gösterebilmektedir. Bu sayfalarda gösterilmemiş
büyüklükteki manşonlar özel sipariş üzerine temin edilir. Özel boyutlar konusunda daha fazla bilgi için Pentair
temsilcinizle temasa geçiniz. Ürün numaraları Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Asya’da münhasıran kullanılmaktadır.
 Çubuk Boyut  Parça “A” “B” “Fc”  Maks. “D” Ağırlık
 Kodu     No. mm mm mm  Fo mm kg
 mm
 10 EL10P13LN 25 70 50 85 18 0.36
 12 EL12P13LN 25 75 49 85 19 0.36
 14 EL14P13LN 25 82 51 90 21 0.37
 16 EL16P13LN 30 88 56 97 24 0.59
 18 EL18P13LN 35 100 61 107 29 0.85
 20 EL20P13LN 35 125 73 135 35 1.09
 22 EL22P13LN 40 132 77 141 37 1.55
 25 EL25P13LN 45 140 80 146 40 1.94
 28 EL28P13LN 50 147 83 151 42 2.53
 30 EL30P13LN 55 169 93 171 52 3.35
 32 EL32P13LN 60 156 93 164 45 3.96
 34 EL34P13LN 60 177 103 184 55 4.28
 36 EL36P13LN 65 172 99 177 52 5.01
 38 EL38P13LN 70 174 103 183 53 6.05
 40 EL40P13LN 70 184 106 190 57 6.18
 43 EL43TP13LN 75 213 127 219 66 8.24
 50 EL50TP13LN 90 224 135 230 70 11.71
 57 EL57TP13LN 100 256 148 257 83 17.11
* Teslim zamanı ve temini için Pentair ile temasa geçin.
Maks. Fo
Maks. Fo
A
D
Max. Fo
B Fc
13
LENTON Pozisyon Manşonu
 Çubuk Boyut  Parça “A” “B” “Fc” Maks. “D” Ağırlık
 Kodu     No. mm mm mm  Fo mm kg
 mm
 10 EL10P14LN 25 42 52 59 18 0.27
 12 EL12P14LN 25 46 51 58 19 0.26
 14 EL14P14LN 25 51 54 60 21 0.26
 16 EL16P14LN 30 54 58 64 24 0.44
 18 EL18P14LN 35 61 63 70 29 0.58
 20 EL20P14LN 35 76 76 88 35 0.76
 22 EL22P14LN 40 80 80 92 37 1.09
 25 EL25P14LN 45 86 83 94 40 1.32
 28 EL28P14LN 50 90 85 97 42 1.72
 30 EL30P14LN 55 102 96 107 52 2.19
 32 EL32P14LN 60 96 96 107 45 2.72
 34 EL34P14LN 60 107 105 117 55 2.83
 36 EL36P14LN 65 105 102 113 52 3.37
 38 EL38P14LN 70 106 106 117 53 4.12
 40 EL40P14LN 70 112 109 120 57 4.14
 43 EL43TP14LN 75 142 132 152 66 5.99
 50 EL50TP14LN 90 148 139 160 70 8.52
 57 EL57TP14LN 100 167 153 173 83 12.05
LENTON Pozisyon Manşonları  – P14LN
Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya ve Avustralya’da standarttır
LENTON Pozisyon Manşonları – P9
Amerikada standarttır
     İnç                    Çubuk Boyut Kodu                        Parça No.                  “A”                                 “B”                              “Fc”                     Maksimum Fo                “D”                         Ağırlık
 lb           Metrik          Kanada       Soft Metrik                                 in           mm                in           mm             in           mm              in           mm              in           mm            lb       kg
 4 12 mm 10M 13 EL12P14L 1 25* 1-13/16 46 1-5/8 42 2-1/16 53 3/4 19 0.6 0.26
 5 16 mm 15M 16 EL16P14L 1-3/8 35* 2-1/8 54 1-7/8 48 2-5/16 59 15/16 24 1.0 0.44
 6 20 mm 20M 19 EL20P9 1-13/16 46 2-3/4 70 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/8 29 2.7 1.22
 7 22 mm – 22 EL22P9 1-13/16 46 3-1/16 78 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/4 32 2.7 1.22
 8 25 mm 25M 25 EL25P9 1-13/16 46 3-3/8 86 1-5/8 41 2-1/8 54 1-3/8 35 2.8 1.27
 9 28 mm 30M 29 EL28P9 2-1/2 64 3-9/16 90 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/2 38 6.0 2.73
 10 32 mm – 32 EL32P9 2-1/2 64 3-13/16 97 1-5/8 41 2-1/8 54 1-9/16 40 5.9 2.68
 11 36 mm 35M 36 EL36P9 2-1/2 64 4-3/16 106 1-5/8 41 2-1/8 54 1-11/16 43 6.0 2.73
 14 43 mm 45M 43 EL43TP9 3 76 5 127 3-13/16 97 4-5/8 117 2-3/16 56 12.4 5.64
 18 57 mm 55M 57 EL57TP9 4 95 6-1/8 156 4-3/8 111 5-3/16 132 2-13/16 71 25.0 11.36
* Altıgen malzeme kullanır (düzlemler arasında ölçülür), diğerlerinde yuvarlak malzeme kullanır.
NOT: P14L ABD ve Asya’nın bazı bölgelerinde mevcuttur.
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318 dahil olmak üzere

Maks. Fo
D
B
D1
Fc
A2A1
14
LENTON Pozisyon ve Cıvata Manşonları
LENTON Pozisyon Manşonları – P15
Avrupa, Orta Doğu ve Afrika’da standarttır
LENTON Cıvata Manşonları – S13N
Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya ve Avustralya’da standarttır
 Çubuk Boyut   Parça “A” “B”  “C” “D” “E” “F” Ağırlık
 Kodu                          No. mm mm  mm mm mm mm kg
 mm
 10 EL10S13N 17* 53 28 18 M12 14 0.07
 12 EL12S13N 22* 58 33 19 M16 19 0.12
 14 EL14S13N 22* 63 35 21 M18 21 0.21
 16 EL16S13N 27* 68 37 24 M20 23 0.24
 18 EL18S13N 35 75 39 29 M22 25 0.28
 20 EL20S13N 35 98 55 35 M24 27 0.44
 22 EL22S13N 40 104 58 37 M27 31 0.87
 25 EL25S13N 45 110 61 40 M30 33 0.81
 28 EL28S13N 50 115 64 42 M33 37 0.93
 30 EL30S13N 55 128 67 52 M36 40 1.16
 32 EL32S13N 55 125 70 45 M39 43 1.51
 34 EL34S13N 55 135 70 55 M39 43 1.58
 36 EL36S13N 65 134 73 52 M42 46 2.05
 38 EL38S13N 65 139 77 53 M45 49 1.94
 40 EL40S13N 65 143 77 57 M45 49 1.93
 43 EL43TS13N 75 163 84 66 M52 56 3.51
 50 EL50TS13N 85 171 88 70 M56 60 5.08
 57 EL57TS13N 95 192 96 83 M64 68 6.33
LENTON P15 pozisyon
manşonları kolon bölmelerinin
hızlı şekilde eklenmesi veya
kısa mesafede bağlı çoklu

D1 = çubuk bağlantısı
E = tam boyut metrik diş
F = minimum cıvata bağlantısı
Fc = konektör ve sıkıştırma somunu
* Altıgen malzeme kullanır (düzlemler arasında ölçülür), diğerlerinde yuvarlak malzeme kullanır.
* Altıgen malzeme kullanır (düzlemler arasında ölçülür), diğerlerinde yuvarlak malzeme kullanır. NOT: S13N cıvatasız tedarik edilir.
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318 dahil olmak
üzere uluslararası standartları karşılar
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI318 dahil olmak
üzere uluslararası standartları karşılar
 Çubuk Boyut  Parça  Ürün “A1” “A2”  “B” “Fc” “D” “D1” Ağırlık
 Kodu                         No.    No. mm mm  mm mm mm mm Kg
 mm
 10 EL10P15 150540   27*   27* 40 19 18 11 0.31
 12 EL12P15 150550 33   27* 42 19 19 13 0.36
 14 EL14P15 150560 33 33 47 19 21 15 0.42
 16 EL16P15 150570 37 33 52 19 24 17 0.51
 18 EL18P15 150580 37 33 60 19 29 20 0.49
 20 EL20P15 150590 41 37 69 24 35 22 0.72
 22 EL22P15 150600 46 42 75 24 37 24 0.98
 25 EL25P15 150610 52 42 81 24 40 29 1.26
 28 EL28P15 150620 58 52 86 24 42 32 1.69
 30 EL30P15 150630 58 52 100 24 52 36 1.92
 32 EL32P15 150640 64 52 91 24 45 32 2.08
 34 EL34P15 150650 64 58 106 24 55 37 2.43
 36 EL36P15 150660 75 58 102 24 52 38 3.16
 38 EL38P15 150670 75 64 105 24 53 38 3.16
 40 EL40P15 150680 75 64 113 24 57 42 3.40
 43 EL43TP15 150690 80 75 127 24 66 44 4.43
 50 EL50TP15 150700 95 95 140 24 70 52 6.85
 57 EL57TP15 150710 101 95 163 24 83 62 8.48
S4 ve S5 manşonları, çubuktan UNC ve NC vida dişlerine geçiş için Kuzey Amerika’da mevcuttur.
Temin ve ebatlariçin Pentair ile temasa geçiniz. Daha fazla bilgi için bakınız; www.erico.pentair.com
A
G
D
B
A
G
D
B
15
İlave bilgi için www.erico.pentair.com u ziyaret ediniz.
Listelenen çubuk boyutları ve ağırlıkları bölgeye göre değişiklik gösterebilmektedir. Bu sayfalarda gösterilmemiş
ebattaki manşonlar özel sipariş üzerine temin edilir. Özel boyutlar konusunda daha fazla bilgi için Pentair
temsilcinizle temasa geçiniz. Ürün numaraları Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Asya’da münhasiran kullanılmaktadır.
LENTON Kaynaklanabilir Manşonlar
 Çubuk Boyut   Parça  Ürün “A” “B”  “D” “G” Ağırlık
 Kodu                          No.    No. mm mm  mm mm kg
 mm
 10 EL10C12 151080 20 30 18 12 0.06
 12 EL12C12 151090 20 30 19 12 0.05
 14 EL14C12 151100 25 35 21 13 0.09
 16 EL16C12 151110 25 40 24 15 0.09
 18 EL18C12 151120 30 45 29 16 0.16
 20 EL20C12 151130 30 50 35 17 0.17
 22 EL22C12 151140 40 55 37 18 0.35
 25 EL25C12 151150 40 55 40 21 0.32
 28 EL28C12 151160 40 55 42 24 0.29
 30 EL30C12 151170 50 65 52 24 0.60
 32 EL32C12 151180 50 60 45 28 0.52
 34 EL34C12 151190 50 70 55 28 0.60
 36 EL36C12 151200 60 65 52 31 0.83
 38 EL38C12 151210 60 70 53 33 0.89
 40 EL40C12 151220 60 75 57 34 0.92
 43 EL43TC12 151230 75 85 66 36 1.26
 50 EL50TC12 151240 75 90 70 43 1.73
 57 EL57TC12 151250 90 100 83 47 2.76
LENTON Kaynaklanabilir Manşonları C12
Avrupa, Orta Asya, Afrika, Asya ve Avustralya’da standarttır.
LENTON Kaynaklanabilir Manşonları – C2 / C3J
Amerika ve Asya’da standarttır
     İnç                    Çubuk Boyut Kodu                           Parça No.          “A”                               “B”                                     “D”                                   “G”                                Ağırlık
 lb    Metrik    Kanada  Soft Metrik  in mm in mm in mm in mm lb kg
 4 12 mm 10M 13 EL12C2 3/4 19 1-3/16 30 9/16 14 7/16 11 0.1 0.05
 5 16 mm 15M 16 EL16C2 1 25 1-3/8 35 7/8 22 9/16 14 0.2 0.09
 6 20 mm 20M 19 EL20C3J 1-1/4 32 2-5/32 55 1-1/8 29 7/8 22 0.6 0.27
 7 22 mm – 22 EL22C3J 1-1/4 32 2-13/32 61 1-1/4 32 3/4 19 0.6 0.27
 8 25 mm 25M 25 EL25C3J 1-9/16 40 2-17/32 64 1-3/8 35 1 25 0.9 0.41
 9 28 mm 30M 29 EL28C3J 1-9/16 40 2-11/16 68 1-1/2 38 15/16 24 0.9 0.41
 10 32 mm – 32 EL32C3J 2 51 2-7/8 73 1-9/16 40 15/16 24 1.6 0.73
 11 36 mm 35M 36 EL36C3J 2 51 2-31/32 75 1-11/16 43 1-1/8 29 1.6 0.73
 – 40 mm – – EL40C2 2-3/16 55 2-7/8 73 2-3/16 56 1-13/32 36 1.8 0.82
 14 43 mm 45M 43 EL43TC3J 2-3/8 60 3-3/4 96 2-3/16 56 1-13/32 36 2.9 1.32
 – 50 mm – – EL50TC2 2-15/16 75 3-9/16 90 2-3/4 70 1-7/8 47 2.5 1.14
 18 57 mm 55M 57 EL57TC3J 3-1/8 80 4-1/2 114 2-13/16 71 1-3/4 44 5.4 2.45
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318 dahil olmak
üzere uluslararası standartları karşılar
BS EN 1992-1-1, IBC®,

A = manşon çapı
B = manşon gövde uzunluğu
D = çubuk bağlantısı
G = ince çap
16
Çap, AC347 ve ACI nın 5x çubuk alanı şartlarını aşmaktadır. Listelenen çubuk boyut ve ağırlıkları bölgeye göre değişebilir.
Bu sayfalarda gösterilmeyen manşon boyutları özel siparişle alınır. Özel boyutlar konusunda daha fazla bilgi için Pentair
temsilcinizle temasa geçiniz. Parçanumaraları münhasır olarak Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Asya’da kullanılmaktadır.
LENTON Mekanik Demirler
LENTON TERMINATOR – D14N
Amerika*, Avrupa, Orta Doğru ve Afrika’da standart
LENTON TERMINATOR – D6
Amerika, Asya ve Avustralya’da standart
    İnç                                Çubuk Boyut Kodu                                Parça                                      “A”                                     “B”                                     “E”                              “F”                           Ağırlık
 lb            Metrik              Kanada              Soft Metrik             No.                               in            mm in mm in mm in mm lb kg
 4 12 mm 10M 13 EL12D6  1-3/8 35 9/16 14 – – – – 0.2 0.09
 5 16 mm 15M 16 EL16D6  1-1/2 38 7/8 22 – – – – 0.4 0.18
 6 20 mm 20M 19 EL20D6  1-7/8 48 1-1/8 29 – – – – 0.8 0.36
 7 22 mm – 22 EL22D6  2 51 1-1/4 32 – – – – 1.0 0.45
 8 25 mm 25M 25 EL25D6  2-1/4 57 1-3/8 35 – – – – 1.3 0.59
 9 28 mm 30M 29 EL28D6  2-3/4 70 1-1/2 38 – – – – 2.2 1.00
 10 32 mm – 32 EL32D6  3 76 1-9/16 40 – – – – 2.7 1.22
 11 36 mm 35M 36 EL36D6  3-1/4 83 1-11/16 43 – – – – 3.4 1.54
 – 40 mm – – EL40D6  3-3/4 95 2-1/2 64 1 25 3 76 5.5 2.49
 14 43 mm 45M 43 EL43TD6  4 102 2-1/8 54 1 25 3 76 4.9 2.22
 – 50 mm – – EL50TD6  4-1/2 114 2-9/16 65 1 25 3 76 7.1 3.22
 18 57 mm 55M 57 EL57TD6  5-1/8 130 2-3/4 70 1 25 3 76 9.8 4.45
LENTON TERMINATOR, bir
kazık kereste veya yapısal çelik
elemanı içinden geçen demir
kancaya, veya bir temel cıvatası

tarafıda dişlidir ve D6 ve D16N
ile aynı sabitleme faydalarını
sağlamaktadır. Bu manşon
sadece Kuzey Amerika’da
bulunmaktadır. Daha fazla bilgi
için Pentair ile irtibata geçiniz.
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318, ASTM® A970,
dahil olmak üzere uluslararası standartları
BS EN 1992-1-1, IBC®, AS3600,
ve ACI318, ASTM A970
standartlarını karşılar
 Çubuk Boyut  Parça “A” “B”  “E” “F” Ağırlık
 Kodu                         No. mm mm  mm mm Kg
 mm
 10 EL10D14N 35 18 – – 0.13
 12 EL12D14N 45 18 – – 0.22
 14 EL14D14N 45 21 – – 0.25
 16 EL16D14N 55 24 – – 0.42
 18 EL18D14N 60 29 – – 0.61
 20 EL20D14N 65 35 – – 0.84
 22 EL22D14N 70 37 – – 1.04
 25 EL25D14N 80 40 – – 1.45
 28 EL28D14N 95 42 25 80 1.76
 30 EL30D14N 95 52 25 80 2.26
 32 EL32D14N 105 45 25 80 2.14
 34 EL34D14N 110 55 25 80 2.94
 36 EL36D14N 115 52 25 80 2.84
 38 EL38D14N 120 53 25 80 3.12
 40 EL40D14N 130 58 26 58 3.41
 43 EL43TD14N 150 67 34 61 4.73
 50 EL50TD14N 160 71 33 77 6.38
 57 EL57TD14N 190 84 41 80 9.72
NOT: Diş’in LENTON TERMINATOR ucuna girmesi gerekmez. Diş, manşonun arka kısmından + / - 2 diş olabilir.
* ABD’nin sınırlı bölgelerinde mevcuttur.
A = kalın çap
B = manşon gövde uzunluğu /

 57 18   200* 350
Listelenen çubuk boyutları ve ağırlıkları bölgeye göre değişiklik gösterebilmektedir. Bu sayfalarda gösterilmemiş
büyüklükteki manşonlar özel sipariş üzerine temin edilir. Özel boyutlar konusunda daha fazla bilgi için Pentair
temsilcinizle temasa geçiniz. Parça numaraları Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Asya’da münhasıran kullanılmaktadır.
Önerilen Anahtar Ayarları
LENTON TERMINATOR – D16N
Amerika*, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika’da standart
LENTON Mekanik Kroşeler
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318, ASTM® A970
dahil olmak üzere uluslararası
standartları karşılar
 Çubuk Boyut   Parça “A” “B”  “E” “F” Ağırlık
 Kodu                          No. mm mm  mm mm kg
 mm
 10 EL10D16N 22 18 – – 0.13
 12 EL12D16N 28 19 – – 0.13
 14 EL14D16N 31 22 – – 0.14
 16 EL16D16N 36 24 – – 0.16
 18 EL18D16N 40 30 – – 0.32
 20 EL20D16N 45 35 – – 0.37
 22 EL22D16N 50 38 – – 0.49
 25 EL25D16N 57 40 – – 0.76
 28 EL28D16N 64 42 – – 0.93
 30 EL30D16N 67 52 – – 1.35
 32 EL32D16N 72 46 – – 1.34
 34 EL34D16N 76 56 – – 1.87
 36 EL36D16N 81 52 25 75 1.73
 38 EL38D16N 85 54 25 75 1.74
 40 EL40D16N 89 58 25 80 2.14
 43 EL43TD16N 96 67 25 80 2.95
 50 EL50TD16N 112 71 25 80 3.82
 57 EL57TD16N 128 84 25 80 5.74
A = kalın çap
B = manşon gövde uzunluğu /
 çubuk bağlantısı
E = küçük adım uzunluğu